Постановление Брянской городской администрации
от 05.05.2017 № 1538-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 21.04.2011
№879-п «О предоставлении Управлению
имущественных отношений Брянской
области разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка, расположенного по адресу:
город Брянск, Советский район, ул. Софьи
Перовской, около дома №38»

Во исполнение решения Советского районного суда города Брянска

от 01.07.2014 по делу №2-2627

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление Брянской городской администрации

от 21.04.2011 №879-п «О предоставлении Управлению имущественных

отношений Брянской области разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу:

город Брянск, Советский район, ул. Софьи Перовской, около дома №38».

 2

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров